

## یهودی سازی در باکو ، نقشه پنهان لابی صهیونیزم

برخی منابع غیر رسمی از واگذاری 7000 واحد مسکونی به یهودیهایی خبر می دهند که قرار است از سایر کشورها و فلسطین اشغالی به باکو مهاجرت نمایند

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

برنامه مهاجرت و اسکان 7000 خانواده یهودی از فلسطین اشغالی و سایر کشورها به باکو

مقامات رژیم صهیونیستی در چند سال اخیر از جمهوری آذربایجان به عنوان کشوری که هیچگونه تهدیدی در این کشور برای آنها وجود ندارد و در آن مثل خانه خود احساس امنیت می کنند ، نام برده اند. رویای آرمانی صهیونیستها در حالی می خواهد شکل بگیرد که در چند سال گذشته در مناطق مرکزی شهر باکو شاهد ساخت و سازهای بسیار و برج سازی های مختلفی در این شهر بودیم که همچون قارچ، بافت سنتی این شهر را برهم زده است و هر روزه شاهد اتمام این برج ها می باشیم.

اما موضوعی که تعجب مردم شهر باکو را برانگیخته است این می باشد که مالکان این برج ها با وجود اینکه اطلاعیه فروش می زنند اما در عمل هیچگونه فروشی انجام نمی گیرد . مراجعه کنندگان یا با قیمت های غیر واقعی روبرو می شوند که این قیمتها حتی در مرکز لندن نیز وجود ندارد و یا با عدم فروش مواجه می شوند. شواهد و قرائن و اخباری که در بعضی از مطبوعات همچون روزنامه ینی مساوات منتشر شده است نشان می دهد که لابی صهیونیست درصدد یهودی سازی قسمتهایی از شهر باکو می باشد تا از این طریق در مناطق مرکزی شهر باکو که اولاداری بافت سنتی می باشد و ثانیاً مساجد و اماکن مذهبی و تاریخی در آن قرار دارد و ثالثاً اکثریت قریب به اتفاق آن را شیعیان تشکیل می دهند ، را یهودی سازی صورت دهد . برخی منابع غیر رسمی از واگذاری 7000 واحد مسکونی به یهودیهایی خبر می دهند که قرار است از سایر کشورها و فلسطین اشغالی به باکو مهاجرت نمایند.

اگرچه رژیم اشغالگر قدس و فعالان لابی صهیونیزم در حکومت جمهوری آذربایجان از چند سال گذشته و بصورت پنهانی در راستای عملی نمودن این نقشه عمل کرده اند، رشد اسلام گرایی و احیای دینی نیز خوابشان را آشفته کرده است ولی این خواب آشفته هیچ وقت تعبیر نخواهد شد چراکه:

شهر تاریخی بادکوبه از دیرباز شیعه پرور، فقیه پرور و مبارزه جو بوده است و صهیونیزم و تروریسم در آن جایی نداشته و نخواهد داشت.

شیعیان جمهوری آذربایجان اجازه نخواهند داد تجربه شکست خورده اختلاف افکنی و قومیت سازی در کشورشان بازسازی گردد.

- احیای دینی و رشد اسلام گرایی را در جمهوری آذربایجان شاهد هستیم و شیعیان این کشور درصدد بازگشت به گذشته دینی و سابقه جغرافیایی و ملی خود می باشند.

پایان پیام.